
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«СУБТРОПИЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ^
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФИЦ СНЦ РАН)

ПРИКАЗ
12 апреля октября 2023 г. № 83

О прикреплении Лагошиной А.Г. для сдачи кандидатского экзамена

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки от 28 марта 
2014 г. № 247, об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи 
кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских экзаменов и их перечня -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к отделу аспирантуры и дополнительного образования 
для подготовки к сдаче и сдачи кандидатского экзамена по «Истории и 
философии науки» - Лагошину Ангелину Георгиевну.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по науке Яицкую Н.А.

Основание: заявление Лагошиной А.Г.

Директор Рындин А.В.


